
— uložil Evropské komisi, aby žalobkyním zaplatila odškodné 
ve výši 1 014 400 eur, které bylo přehodnoceno v důsledku 
znehodnocení měny až do okamžiku vydání rozsudku 
Tribunálu, za účelem zaplacení náhrady škody a úroků z 
prodlení, které mají být vypočteny od posledně uvedeného 
okamžiku až do úplného zaplacení; 

— uložil Evropské komisi náhradu všech nákladů řízení, včetně 
nákladů vynaložených žalobkyněmi. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Na podporu žaloby předkládají žalobkyně dva žalobní důvody. 

1) První žalobní důvod vycházející z porušení článku 89 
finančního nařízení ( 1 ), neboť předmětná zakázka byla 
dvakrát po sobě zadána společnosti ABELAG AVIATION v 
kontextu rámcových smluv, aniž by byla zaručena účinná 
hospodářská soutěž, jelikož v obou případech byla k podání 
nabídky připuštěna pouze společnost ABELAG AVIATION. 

2) Druhý žalobní důvod vycházející z porušení čl. 123 odst. 1 
třetího pododstavce prováděcích pravidel ( 2 ), neboť před
mětná zakázka byla zadána společnosti ABELAG 
AVIATION, aniž by bylo připuštěno dostatečné množství 
zájemců, aby bylo možné zaručit na základě srovnání 
různých nabídek a přijetí nejvýhodnější nabídky skutečnou 
hospodářskou soutěž. 

( 1 ) Nařízení Rady (ES, Euratom) č. 1605/2002 ze dne 25. června 2002, 
kterým se stanoví finanční nařízení o souhrnném rozpočtu Evrop
ských společenství (Úř. věst. L 248, s. 1; Zvl. vyd. 01/04, s. 74). 

( 2 ) Nařízení Komise (ES, Euratom) č. 2342/2002 ze dne 23. prosince 
2002 o prováděcích pravidlech k nařízení Rady (ES, Euratom) č. 
1605/2002, kterým se stanoví finanční nařízení o souhrnném 
rozpočtu Evropských společenství (Úř. věst. L 357, s. 1; Zvl. vyd. 
01/04, s. 145). 

Žaloba podaná dne 27. června 2012 — El Corte Inglés v. 
OHIM — Sohawon (FREE YOUR STYLE.) 

(Věc T-282/12) 

(2012/C 258/46) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: El Corte Inglés, SA (Madrid, Španělsko) (zástupci: E. 
Seijo Veiguela, J. Rivas Zurdo a I. Munilla Muñoz, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Nadia Mariam 
Sohawon (Londýn, Spojené království) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 17. dubna 2012 ve věci R 1825/2010-4 a prohlásil, 
že podle čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení č. 207/2009 mělo 
být odvolání osoby, která k OHIM podala námitky, 
vyhověno v rozsahu, v němž se týkalo následujících služeb 
zařazených do třídy 35: maloobchodní prodej, velkoobchodní 
prodej, zásilkový prodej a maloobchodní prodej elektronickou 
cestou, jejichž předmětem jsou oděvy, obuv a pokrývky hlavy, a 
že rozhodnutí námitkového oddělení o zápisu ochranné 
známky Společenství č. 7 396 468 „FREE YOUR STYLE“ 
(smíšené) v plném rozsahu mělo být zrušeno; 

— uložil náhradu nákladů řízení účastníkům řízení vystupu
jícím proti této žalobě. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: Nadia Mariam 
Sohawon 

Dotčená ochranná známka Společenství: obrazová ochranná 
známka „FREE YOUR STYLE.“ pro výrobky a služby zařazené 
do tříd 25, 35 a 41 — přihláška ochranné známky Společenství 
č. 7 396 468 

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: žalobkyně 

Namítaná ochranná známka nebo označení: slovní ochranná 
známka Společenství a španělská slovní ochranná známka 
„FREE STYLE“ pro výrobky zařazené do tříd 3, 18 a 25 

Rozhodnutí námitkového oddělení: zamítnutí námitek 

Rozhodnutí odvolacího senátu: částečné zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří
zení č. 207/2009 

Žaloba podaná dne 29. června 2012 — Oro Clean Chemie 
v. OHIM — Merz Pharma (PROSEPT) 

(Věc T-284/12) 

(2012/C 258/47) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Oro Clean Chemie AG (Fehraltorf, Švýcarsko) 
(zástupce: F. Ekey, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory)

CS 25.8.2012 Úřední věstník Evropské unie C 258/25


	Žaloba podaná dne 27. června 2012 — El Corte Inglés v. OHIM — Sohawon (FREE YOUR STYLE.)  (Věc T-282/12)
	Žaloba podaná dne 29. června 2012 — Oro Clean Chemie v. OHIM — Merz Pharma (PROSEPT)  (Věc T-284/12)

